
　安来市における農地の賃借等情報（１０アール当たり）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（　)内は前年

平均（円） 5,900 （5,800） 5,500 （5,000） 6,700 （6,700）

最高（円） 15,000 （15,000） 12,000 （5,000） 14,000 （10,000）

最低（円） 2,000 （3,000） 2,400 （5,000） 1,000 （2,000）

データ数 964 （1,515） 157 （48） 487 （776）

平均（kg） 28 （31） 31 （29） 32 （37）

最高（kg） 60 （60） 60 （50） 60 （80）

最低（kg） 15 （15） 30 （3） 10 （6）

データ数 99 （147） 50 （39） 144 （152）

使用貸借 データ数 76 （81） 265 （73） 29 （47）

平均（円） （5,900）

最高（円） （13,000）

最低（円） （2,300）

データ数 （162）

使用貸借 データ数 （109）

現金

米穀

農地の賃借料等情報を提供します

（　　　）内は前年

※この情報は平成30年の利用権設定の賃借料等を算出したものです。

　令和２年中（１月～１２月）に農地の賃貸借契約をされる場合、以下の情報を参考に貸し人と借り人双方の話し合いの上
で契約を締結してください。

畑
現金

3,900

6,000

1,000

68

20

安来地域 広瀬地域 伯太地域

田


