

農地の賃借料等情報を提供します

令和2年中（1月～12月）に農地の賃貸借契約をされる場合、以下の情報を参考に貸し人と借り人双方の話し合いの上で契約を締結してください。

安来市における農地の賃借等情報（10アール当たり）

（ ）内は前年

		安来地域		広瀬地域		伯太地域		
田	現金	平均（円）	5,900	(5,800)	5,500	(5,000)	6,700	(6,700)
		最高（円）	15,000	(15,000)	12,000	(5,000)	14,000	(10,000)
		最低（円）	2,000	(3,000)	2,400	(5,000)	1,000	(2,000)
		データ数	964	(1,515)	157	(48)	487	(776)
	米穀	平均（kg）	28	(31)	31	(29)	32	(37)
		最高（kg）	60	(60)	60	(50)	60	(80)
		最低（kg）	15	(15)	30	(3)	10	(6)
		データ数	99	(147)	50	(39)	144	(152)
	使用貸借	データ数	76	(81)	265	(73)	29	(47)
畑	現金	平均（円）	3,900		(5,900)			
		最高（円）	6,000		(13,000)			
		最低（円）	1,000		(2,300)			
		データ数	68		(162)			
	使用貸借	データ数	20		(109)			

※この情報は平成30年の利用権設定の賃借料等を算出したものです。